

## **Pachet motocoasa cu accesorii, consumabile si reparatii utilaje**

I.D.: 97358855

---

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	16310000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.993,28 RON - 19.993,28 RON

---

Descriere: 1 Motocoasa FS 511 x 2 buc x 6490.76 lei/buc = 12981.51 lei 2 Disc diamantat pentru arbusti mai grosi de 1 deget x 3 buc x 500.00 lei/buc = 1500.00 lei 3 Aparatoare protectie pt disc diamantat x 2 buc x 147.06 lei/buc = 294.12 lei 4 Cap autocut 56-2 x 4 buc x 147.06 lei/buc = 588.24 lei 5 Fir 3,3 mm x 2 buc x 399.16 lei/buc = 798.32 lei 6 Ulei amestec 1l x 4 buc x 46.22 lei/buc = 184.87 lei 7 Modul aprindere BG 56 x 1 buc x 142.86 lei/buc = 142.86 lei 8 Semering BG 56 x 1 buc x 25.21 lei/buc = 25.21 lei 9 Segmenti BG 56 x 2 buc x 31.93 lei/buc = 63.87 lei 10 Manopera BG 56 x 1 buc x 16.81 lei/buc = 16.81 lei 11 Pinion Mb 650 T x 1 buc x 57.14 lei/buc = 57.14 lei 12 Cilindriu+piston x 1 buc x 357.14 lei/buc = 357.14 lei 13 Curea tractiune x 1 buc x 40.34 lei/buc = 40.34 lei 14 Maner ghidaj complet x 1 buc x 294.12 lei/buc = 294.12 lei 15 Manopera MB 650 T x 1 buc x 25.21 lei/buc = 25.21 lei 16 Fulie roata dintata Mt5097 x 1 buc x 142.86 lei/buc = 142.86 lei 17 Baterie x 1 buc x 407.56 lei/buc = 407.56 lei 18 intrerupator x 1 buc x 65.55 lei/buc = 65.55 lei 19 Curea x 1 buc x 95.80 lei/buc = 95.80 lei 20 Roata dintata x 1 buc x 70.59 lei/buc = 70.59 lei 21 Bujie x 1 buc x 16.81 lei/buc = 16.81 lei 22 Manopera MT 5097 x 1 buc x 25.21 lei/buc = 25.21 lei 23 Reductor FS 360 x 1 buc x 369.75 lei/buc = 369.75 lei 24 Cablu actionare x 3 buc x 99.16 lei/buc = 297.48 lei 25 Kit service ( sorb, bujie, filtru aer ) x 3 buc x 63.87 lei/buc = 191.60 lei 26 Disc rotativ x 1 buc x 30.25 lei/b

---